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Verksamhetsberättelse 2008 
 

Under 2007 och 2008 reviderade vi våra stadgar för att öka våra möjligheter att stödja 
urbefolkning och inte bara Shipibofolket. Den 17 juni hade vi ett extra årsmöte för att revidera 
stadgarna. 
   

2008 års mål har varit att förstärka vår verksamhet och samverkan med vår vängrupp Non 
Nete och shipibofolket. Därför gjorde ordförande och en styrelsemedlem en uppföljningsresa 
till Pucallpa- och Ucayaliområdet. Se reserapport bilaga. De fyra olika byar, där projekt har 
genomförts, besöktes – Nuevo Egypto, Vista Alegre, Curiaca (Iparia) och Yarina Cocha 
(radioprogram) – tillsammans med Non Netes styrelse: Alberto och Harbes Silvano och Red 
Pal-teknikerna, German Huaya och Wilson. Projektresultaten granskades och Inincate 
konstaterade att projekten hade brister och att Non Nete inte följt ursprungliga planer och 
fastlagda arbetsmetoder (Framtidsjorden). 
 

Vi framförde till Framtidsjorden (FJ) bristerna och FJ initierade därför en utvärdering med en 
utomstående konsult, vars rapport kom i nov-dec 2008 och som konstaterade liksom vi en rad 
brister.   
 

En omfattande reserapport gjordes från resan, även videofilmsdokumentation om NonNetes 
stödarbete i shipbobyarna. 
 

Efter resan gjorde vi en ny broschyr på svenska och med nya bilder om Inincates och 
NonNetes stödarbete till shipbos 
 

Ansökningar(3 st) gjordes om bidrag till informationsinsatser i maj och vidare under året: 
- Shipibobarns vardag - en film att visa i skolorna plus kontaktaktiviter i samma tema med 
skolklasser – infoinsatser som uppmärksammar urbefolknings livsform i fara i Amazonas 
- 2009 almenacka som visar etnisk och ekologisk mat 
- Informations broschyr om vår verksamhet  
Tyvärr har inte dessa lett till någon tillstyrkan av informationsinsatserna, inte heller den 
ansökan om mobilinsamling som lämnades in i slutet av 2007. 
 

Inincates Webbsida har uppdaterats och aktualiseras efter behov. Nya sidor och bilder har 
tillkommit. 
  
Deltagande i aktiviteter: 
Den 20 maj i Solidaritetshusets vårmarknad. Vi sålde peruansk vegan mat, vykort, chicha, och 
visade Shipibohantverk.  
 

Den 15 juni i vängruppsmöte i Naturens hus där diskuterades demokratiprocessen inom FJ. 
 

Den 13 september i FJs vängruppsmöte på Biskops Arnö utanför Stockholm.  
 
I oktober i ABF-seminarium Lär av Syd i Stockholm. Vi sålde kaffe och veganäppeltårta och 
informerade allmänheten om vår verksamhet och sålde sagoböcker. 
 

Den 25 oktober i Lär av Syd avslutningsfest. 
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Den 29 november i Casa Perus loppis och hade bord med shipibohantverk, 
informationsbroschyr. Vi varvade en ny medlem.  
 

Den 13 december i Solidaritetshusets julmarknad och sålde vykort och visade hantverk och 
shipibosagoböcker.  
 
Inincate har 2008 bestått av 10 betalande medlemmar, varav två nya har tillkommit. Vi har 
hållit en rad styrelsemöten och under senare delen av året via Skype. 
 
 
 
 
Noemi Ferrando Meneses  Kirsti Siirala  Guadalupe Lencinas 
Ordförande   Sekreterare  Kassör 
 


